Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé
Drejtoria pér Arsim

10 Nr. 458/18
Data: 31.05.2018

NE bazé t€ nenit 74 t¢ Statutit t&¢ Komunés, vendimit t¢ Kuvendit t8 Komunés
O1. Nr. 58/11 t€ datés 28.04.2011, Rregullores pér ndarjen e bursave pér students
dhe shpérblimeve pér nxénés me 01 Nr.86/15 t& datés 30.04.2015, neni 13, pika 1
dhe 2, listés s¢ publikuar 10.Nr.391/18 e datés 18.05.2018 nga Komisioni i
formuar nga kryetari i komunés me vendim Nr.567/18 t& dt.23.04.2018, Drejtoria
Komunale e Arsimit nxjerré kété:

VENDIM
Pérfitues t€ bursés komunale, t& cilét jang:
L STUDENTE FEMIJE TE DESHMOREVE

1. Qlirimtare (Arsim) Tahiri
2. Donjeté (Bajram) Latifi
3. Lirie (Bahri) Kugi
4. Arbenité (Mehdi) Haziri
II.  BURSA PER DREJTIME DEFICITARE
1) Fakulteti i SHMN-Matematiké
1. Adelina (Rrahman) Sefedini
2. Lorena (Sami) Sallahu
2) Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitekturés
Departamenti i Ndértimtarisé
1. Yllnor (Ragip) Rexha
2. Edin (Agron) Badivuku
3. Donjeta (Bedri) Bajrami
IIL. Bursa pér studenté té Universiteteve Publike té vendit
1) Fakulteti Filozofik
1. Arta (Fadil) Ferati

2)  Fakulteti i Edukimit-Programi Fillor

1. Arjané (lzet) Ferizi
2. Rina(Faton) Hyseni

3)  Fakulteti i SHMN
1. Fisnik (Bsnik) Perguku
2. Shkurté (Sami) Smajli
3. Egzona (Haradin)Shyti

4) Fakulteti filologjik



1. Mirjeté (Myhedin) Osmani
5)  Fakulteti Juridik
1. Alma(Brahim) Osmani
6)  Fakulteti Ekonomik
L. Leonora(Ismajl)Jashari
7)  Fakuklteti ingjinieri elektrike dhe kompjuterike

L.Agnesé (Xhevat)Avdiu
2. Diellza(Bedri) Bajrami

8)  Fakulteti i Inxhinierisg mekanike dhe kompjuterike

1. Antigona(Fatos) Salihi
2. Diellza (Isa) Salihu

9)  Fakulteti i Mjekésisé

1. Shpresa(Ramadan)Rrahmani
2. Altin (Rrustem) Bilalli

10)  Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

1. Armend (Nazim) Merovci
2. Edita (Bashkim) Gashi

11)  Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore

1.Butrint (Imer) Hajra
2.Samed (Hysen) Zeka
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Aftim Namani
Drejtor i DKA-sg



